別紙様式第4号（第10条関係）
　　年    月    日

湯前町長　様

　　　　　　　　　　　住　　所
事業所名
  氏　　名　　　　　　　　　　印

就業状況報告書

　　　年　　月　　日付湯前第　　　　　号で交付決定通知のあった令和4年度湯前町事業承継サポート事業給付金について、同実施要項第10条第1項の規定により、別紙のとおり報告します。

[bookmark: _GoBack]別紙①

就業　　年目・受給開始　　年目　前半・後半　（　　年　　月～　　年　　月分）

１．就業内容

２．事業承継に関する実績

３．今後の課題

４．その他

別紙②
就業日誌

氏　名

	就業内容
	事業承継に関する実績

	月

	月